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85750-000 PLANALTO PARANA

EDITAL DE NOTIFICACAO

o Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Parana, no uso de suas atribuicoes
legais e cumprindo ao disposto na Lei n" 9.452/97

NOTIFICA

A Camara Municipal de Vereadores, 0 PSDB - Partido da Social Democracia
Brasileira, PT - Partido dos Trabalhadores, MDB - Movimento Democratico Brasileiro, PP -
Partido Progressista, PTB - Partido Trabalhista Brasileiro, PDT - Partido Dernocratico
Trabalhista, PR - Partido da Republica, DEM - Partido Democrata, PSC - Partido Social
Cristae, PSD- Partido Social Democratico, PSL Partido Social Liberal, Sindicato dos
Trabalhadores Rurais, Sindicato Rural e Associacao Comercial e Industrial de Planalto-Pr., que
nas datas a seguir relacionadas foram efetuadas Liberacoes de Recursos Financeiros Federais ao
Municipio de Planalto-Pr.

Lib. de Rec. Financeiros Federais DATA

30/06/19
30/06/19
30/06/19
30/06/19
30/06/19
30/06/19

DFSCONTOS CREDITOS
2.362,31

360.641,24
21.291,99
101.357,18
13.337,43

10,75

FUNDOIPIEXPORTACAO
FPM
PM PLTO FUNDO ESPECIAL
FUNDEB
PM PLTO SIMPLES NACIONAL
PM PLTO INCRA

Creditos
Planalto Pro 30 de Junho de 2019 .
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